



**ISTITUTO COMPRENSIVO 1 - ASTI**  
 Via Sardegna, 5 - 14100 ASTI Tel. 0141- 531317  
 C.F. 92069920053 Cod. mecc. ATIC81800R  
 email: [atic81800r@istruzione.it](mailto:atic81800r@istruzione.it) - [atic81800r@pec.istruzione.it](mailto:atic81800r@pec.istruzione.it)  
 sito web : [www.istitutocomprendivo1asti.gov.it](http://www.istitutocomprendivo1asti.gov.it)



**FONDI  
 STRUTTURALI  
 EUROPEI**



Ministero dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca  
 Dipartimento per la Programmazione  
 D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV  
 Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei  
 e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale

COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE) - AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FESR)

CODICE PROGETTO  
 10.8.1.A3-FESR PON-PI-2015-200

Prot. n. ....a4/11 - VI.02

ASTI...8/05/2017...

SPETT.LE DITTA  
 GASTAUDD Edilizia  
 Via del Lavoro, 10,  
 A S T I

OGGETTO : **ORDINAZIONE MATERIALE – Cod. CIG ZAB1E8083D**

ATTIVITA'/PROGETTO: codice A01... denominaz...FUNZIONAMENTO AMM.VO GENERALE

SPESA: liv...02... conto 03 .sottoconto... 08

Visto il Vs. preventivo ( o Catalogo e relativo listino prezzi ), si richiede a codesta Spett.le Ditta la fornitura del materiale sottodescritto, al prezzo (IVA compresa ) specificato :

SCUOLA	DESCRIZIONE MATERIALE	QUANT.	PREZZO UNITARIO (IVA INCLUSA)	TOTALE (IVA INCLUSA)
"ISTITUTO COMPRENSIVO 1"	Penn. G. Radiatore m/le ra/1 50x9	3	2,635	7,91
	Pen.Italsir 60 999/60	3	3,66	10,98
	Teloni nylon trasp. Mt. 4x4/5x4	6	1891	11,35
	Carta semicr. Mt. 50 mm.50	4	2,464	9,86
	Rullo trilox cm20 c/manico	2	7,320	14,64
	Pertica portarullo mt. 3	2	3,660	7,32
	Pen.italsir sint. 50x150 P99850	2	11,956	23,91
	Stucco pasta gr. 1000 Muro/legno	1	2,196	2,20
	Bacinella plastica 207/1	2	4,514	9,03
	Retino pvc/all.x rullo cm.20	1	0,976	0,98
	Capamura elf bianco lt.14-416860	42	3,569	149,88
	Carta abras.P100 120x5mt.C824	2	3,331	6,66
	Caparama base3 new lt4,7 416579 – colore ral 4003	4,700 lt	7,598	35,71
	Caparama base3 new lt4,7 416579 – colore ral 5015	4,700 lt	7,577	35,61
	Caparama plus new lt14-415837 –colore ral 7035	28,000 lt	5,896	165,09
	Cex capacr.aqua pu sat w l.2.4 714419 colore ral 7035	4,800 lt.	25.449	122,16
			<b>TOTALE</b>	<b>613,29</b>

Si chiarisce che il materiale integro e funzionante o rispondente allo scopo , dovrà essere consegnato QUANTO PRIMA alla Scuola sotto indicata che ha il seguente indirizzo:

ASTI – SCUOLA FERRARIS – Via Galvani, 3 - 14100 ASTI .

Le spese di consegna sono a carico di codesta Spett.le Ditta. Il materiale verrà controllato e collaudato entro 5 gg. dalla consegna: se si dovessero appurare inadeguatezze nella qualità e nella funzionalità, verrà dato avviso a 1/2 Raccomandata Ricevuta di Ritorno, per la sostituzione del materiale ritenuto inidoneo.

Si rammenta che la scrivente scuola è a tutti gli effetti una Amm.ne Pubblica e pertanto, ai sensi dell'art. 6 comma 2 del Regolamento approvato con Decreto MEF 3/04/2013 n. 55, nei rapporti contrattuali con la medesima, codesta Spett.le Ditta dovrà produrre fattura esclusivamente in formato elettronico; eventuali fatture in formato diverso dovranno essere restituite (senza poter provvedere al saldo di quanto dovuto), perché emesse in violazione di legge.

A tal fine, si rammenta che l'Indice della P.A. ha attribuito a questa Istituzione Scolastica il codice univoco ufficio: UFB5JK

In applicazione della Legge 190 del 23/12/2014 (cd.Split payment) l'Istituto Comprensivo 1 Asti Vi corrisponderà il solo **IMPONIBILE \*** e provvederà direttamente a versare l'Iva all'Erario. Sulla fattura dovranno essere annotati sia l'imponibile che l'Iva , oltre che la dicitura SCISSIONE dei PAGAMENTI (inserendo il carattere S nel campo ESIGIBILITA' IVA)

*IL DIRIGENTE SCOLASTICO*  
*Dott.ssa Alessandra LONGO*